MAXPRO®
NVR XE
 NVR básico com ligação à rede de 8 / 16 canais
OPERACIONAL
MAXPRO NVR SOFTWARE - VERSÃO 7.5
BASE DE DADOS Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SISTEMA OPERATIVO Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Value LTSC
SUPORTE DE COMPRESSÃO

comerciais da ONVIF Inc. nos Estados
Unidos e em outros países.
MAXPRO e equiP são marcas comerciais ou
marcas registradas da Honeywell International
Inc. nos Estados Unidos e em outros países.
Honeywell reserva-se o direito de
alterar o design ou especificações
do produto sem aviso prévio.
HSV-MPXE-09-PT-PT(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 0 TB
HNMXE08E02T  MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canais, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canais, 20 TB
MAXPRO NVR XE – PESQUISA POR NÚMERO DE PEÇA
HNMXE 08 E 04T
MAXPRO® NVR XE
n.º de canais

SSAMPNVRCH Acordo de suporte anual do software – sistema MAXPRO NVR com suporte VMS incluido, Por canal
Más información en:
Email : seguridad@honeywell.com
Honeywell Commercial Security
Calle María de Portugal 3-5
28050 - Madrid
España
Tel: +34 91 313 61 00
KITS DE ATUALIZAÇÃO PARA MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Kit de atualização de disco rígido de 2 TB
HNMSXDHD4T  Kit de atualização de disco rígido de 4 TB
HNMSXDHD6T Kit de atualização de disco rígido de 6 TB
HNMSXDHD8T Kit de atualização de disco rígido de 8 TB
HNMSXDHD10T Kit de atualização de disco rígido de 10 TB
MAXPRO NVR XE - LICENÇA DE ATUALIZAÇÃO DE CANAIS*
HNM816NLIC Licença de software para atualização de 8 para 16 canais NVR XE
INTEGRAÇÃO DO MÓDULO DE E/S DE TERCEIROS
HNMNVR3PIO Módulo de E/S de rede